
Kenan Şahbudak hocamıazın veda 
mesajı:

Merhaba sevgili arkadaşlarım;
On sene olmuş birlikte türküler 

söylemeye başlayalı...
Bu zaman içinde çok güzel anlar 

paylaştık. Bundan eminim...
Öncelikle koromuzun kuruluşuna 

vesile olan arkadaşlara, şeflerimi-
ze, koro yönetiminde bulunarak 
fedakarlık yapan tüm yöneticilere, 
koromuza maddi destekte bulunan 
kişi ve kurumlara, emeklerini esir-
gemeyerek saz ekibinde görev alan 
müzisyen arkadaşlara, gösterilerimi-
zin daha renkli geçmesini sağlayan 
halk oyunları, semah ekipleri ve 
dans guruplarına, çok değerli konuk 
sanatçılarımıza, slayt ve afiş tasarı-
mı yapan arkadaşlara, seslendirme 
emekçilerine, her zaman yanımızda 
olan sayın danışmanlarımıza ve en 
çok ta türkü söylemek lazım diyen 
siz kıymetli arkadaşlarıma ve çok 
kıymetli seyircilerimize çok teşekkür 
ederim.

Her başlangıcın bir bitiminin 
olması çok doğaldır. Önemli olan 
yaşamda iz bırakmak, güzelliklerle 
anılmaktır.

Tabi istemeyerek kırdığım arka-
daşlarım da olmuştur. Onlardan özür 
dilerim.

Benden sonra da birlikte çok güzel 
zaman geçireceğinizi biliyorum. 
Türkülerimizi söylemeye devam 
edeceksiniz.

Ayrılma sebebimin maddi beklenti 
olmadığını sanırım on yıl içinde 
anlamış olmalısınız.

Bana kızgın ve küskün olanlar da 
dahil hepinizi çok seviyorum. 

Tüm yaşantınız boyunca, sevdikle-
rinizle birlikte, önce sağlık sonra bol 
türkülü günler dilerim...

Kim bilir belki bir yerlerde yolu-
muz yine kesişir.

Hakkınızı helal edin...
Kenan Şahbudak     

Hamdi Atamturk Değerli şefimiz 
Kenan Şahbudak hocamızın koromu-
za ve bizlere kattığı her şey için çok 
teşekkür ediyorum. Geriye dönüp 
baktığımızda ne çok şeyler paylaş-
mışız, ne anılarımız olmuş birlikte, 
konserlerdeki ve çalışmalardaki her 
türküde bizim üzerimizdeki emeği-
niz çok büyük. Biz sizi çok sev-
dik, bundan sonra da çok seveceğiz. 
Bu bir veda olmamalı elbette her 
etkinliğinizde elimizden geldiğince 
her türlü destek için yanınızda ola-
cağız aynı şekilde sizin de bizleri 
yanlız bırakmayacağınızı düşünüyo-
rum. Bundan sonraki yaşantınızın 
da yine başarılarla dolu geçmesini 
diliyorum. Bizim üzermizde eme-
ğiniz çok büyük hiç kimse bunu 
inkar edemez, bizden yana varsa 
hakkımız helal olsun, sizde hakkı-
nızı helal edin Hoşçakalın hocam..

Serhat Köksal Kenan Şahbudak 
hocam her şey için çok teşekkür 
ediyorum ama Hamdi abi gibi ben de 
bunu bir veda olarak görmüyorum.

Ebru Sagiroglu Topallı Açıkça 
söylemek gerekirse ODTU korosu 
adına üzüldüm. 2 yıldır korodayım 
ve ne kadar özveriyle çalıştığınızı 
görmemek mümkün değil. Biz sizi 
kırdıysak özür dileriz hocam. Sizin 
emeğiniz daha çoktur bizim üze-
rimizde. siz hakkınızı helal edin...

Gülşah Demirhan Vedalara bir 
türlü alışamadım bana çok üzücü 
geliyor 2 sene içinde sizden çok 
şey öğrendim emeklerinize sağlık 
hocam sizi çok seviyorummmm siz 
de hakkınızı helal edin bu arada biz-
den kurtuluş yok şimdiden deyim de 

Hatice Pınar Yurdakul 
Saygıdeğer Kenan Hocam, ilk olarak 
2006 yılında sizinle birlikte başla-
mıştım koroya ve yıllar içinde çok 
güzel anılar paylaştık.Acı tatlı gün-
lerimizde hep yanımızda oldunuz. 
Örneğin solo söylemeye cesaretim 
yokken sizin katkılarınız ve deste-
ğiniz sayesinde bunu başardım. Hiç 
bilmediğimiz güzel türküleri saye-
nizde öğrendik. Üzerimizde emeğiniz 
çok büyük. Yaşanan tüm ilişkilerde 
mulaka kırılmalar da olur kırma-
lar da bunlar normal şeyler. Siz de 
zaman içerisinde kırmışsınızdır ve 
belki kırılmışsınızdır. Ama bir şeyin 
büyüsü bozulduğunda orada bırak-
mak gerekiyor ve bence bazı şeylerin 
büyüsü bozuldu. Bize kattığınız her 
şey için size teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Bana göre de bu bir veda değil. 
Siz her zaman bizim için değerlisiniz, 
önemlisiniz.. Etkinliklerinizde yine 
hep birlikte olacağız, türküleri payla-
şacağız.. Siz de hakkınızı helal edin 
Hocam.. Sevgiyle kalın, dostça kalın.. 

Gülistan Bakır Sayın Hocam, 
türküleri her zaman severdim ama 
türküleri daha da anlamlı ve bilgi-
li söylemem sizin sayenizde oldu, 
kendime olan özgüveni sizinle bul-
dum bana o kadar çok şey kattı-
nız ki emeklerinizi ve bana olan 
sabrınızı (özelliklede sazlara ayak 
uyduramayışımı  :) ) ne söylesem 
ödeyemem.Emeğiniz büyük siz de 
hakkınızı hela edin...Sayğılarımla     
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ALİ ABACI

1985-1989 yılları arası TRT Ankara 
Radyosu Türk Halk Müziği Gençlik 
Korosunda repertuar ve nazariyat 
eğitimi aldı.

1995 yılında Harman Halk 
Oyunları Derneğiyle Fransa-Dijon 
şehrinde dünya 2.lik ödülü.

2000 yılında Türk Tanıtma Vakfı 
(TÜTAV) ile  Singapur, Endonezya, 
Bulgaristan ve Yunanistan’da kültü-
rümüzün tanıtımı etkinliklerinde ses 
ve enstrüman icralarında bulundu.

Ülkemizin tanınmış birçok ses 
sanatçısına sahne performanslarında 
eşlik etti.

2003-2014 yılları arasında GRUP 
LAÇİN  de bağlama ve solist olarak 
yurt içi ve dışı konserlerde bulundu.

Uzun yıllar çeşitli amatör korolarda 
bağlama ve vokal olarak görev aladı.

Ankara Kulübü Türk Halk Müziği 
Topluluğunun 2 yıldır koro şefliği 
görevini yürütmektedir..

Yaklaşık 30 yıldır müzik ve kültü-
rel faaliyetlerle ugraşmaktadır.

 24 Nisan 2017 tarihinde  kültür kongre mer-
kezi Kemal KURDAŞ salonunda yaptığımız 
konserimize yoğun ilgi gösteren müzikseverler 
doyasıya eğlendi. Gerek şefimiz Kenan Hoca 
gerekse konuk sanatçımız Hüseyin TURAN 
göstermiş oldukları performansla hem bizleri 
hem de izleyicileri eğlendirmeyi bildiler.

Ayrıca her konserde olduğu gibi bizleri yanlız 
bırakmayan semah grubuna da sonsuz teşekkür-
lerimizi bir de buradan iletmek isteriz

Bu konser bir çok anlamda ilklerin konseri 
olurken bundan sonraki konserlerimiz hakkında 
da sanırım sizlere bazı ip uçlarıda vermiştir diye 
düşünüyoruz. Konseri izlemek için resime tıklayınız 

ve açılan pencerede izin verin

Yeni Şefimiz Ali ABACI’yı 
Tanıyalım

Kenan ŞAHBUDAK
hocamızın veda mesajı

Konuk sanatçımız Hüseyin TURAN’ın katılımı ile Türklerin Baharı Konserimizi 24 Nisan 2017 tarihinde yaptık.

Kenan Şahbudak Hocamızla Vedalaştık

Türkülerin Baharı Konseri

Ali ABACI

Not:Resimler ve bilgiler arşivimizden ve sosyal medyadan derlenmiştir.
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Koromuzun daha kurumsal olması ve işleyişle 
ilgili yazılı bir belge olması amacıyla yönerge 

çalışmalarımız son aşamaya gelmiş olup en kısa 
sürede sizlere sunulacaktır. Yönerge taslağına 
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